ГЛАВА АПАСТОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422350, пгт. Апастово, улица Советская, д.2

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

АПАС  МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ  БАШЛЫГЫ

422350, штп. Апас, Советская урамы, 2 йорт

тел.: (84376) 2-13-52, факс: 2-19-27,  e-mail: apast@tatar.ru, http://apastovo.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 44 от 28.04.2020

 КАРАР

О внесении изменений  Положение  о постоянно действующей

экспертной комиссии Совета

Апастовского муниципального района Республики Татарстан

Руководствуясь Уставом  Апастовского муниципального района

Республики Татарстан

п о с т а н о в л я ю :

1.Внести  в постановление  Главы Апастовского муниципального района

от 23.04.2016 № 23  «Об утверждении положении об архиве, положении об

экспертной комиссии, номенклатуры дел, описи дел на постоянное хранение,

описи дел по личному составу Совета Апастовского муниципального района»

следующие изменения:

в прилагаемом Положении  о постоянно действующей экспертной

комиссии Совета Апастовского муниципального района Республики Татарстан

в абзаце втором пункта 5.4  после слов «большинством голосов»

дополнить словами «на заседании ЭК»;

пункт 5.4 дополнить абзацем третьим следующего содержания:

«Решения ЭК оформляются  в протоколе заседания ЭК. Протокол

заседания ЭК оформляется в течение одного рабочего  дня с даты проведения

заседания.».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Апастовского муниципального района Хантимирова Л.Т.

Глава                                                                                 Р.Ф. Хисамутдинов